FAX送信先
エルシーズ株式会社　03-6821-0186

LCS書類管理№200120

エルシーズ株式会社　御中

敷金及び日割家賃返金口座について

銀行 本店

金庫 支店

解約理由

【注意事項】
　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

弊
社
使
用
欄

□転勤　　　□転職・退職　　　□自宅購入　　　□手狭　　　□賃料が高い　　　□通勤通学に不便

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記、賃貸物件につきまして、賃貸借契約の解約に関する条文に基づき、下記の通り解約を通知いたします

付随契約 □無　　□駐車場　　□　　駐輪場　　□　トランクルーム　　□その他（　　　　　　　）

立会者 □賃借人　　□入居者　　□その他（　　　　　　　　　　）連絡先：

口座番号

口座名義(カタカナ)

普通 当座 No.

）

午前　　　・　　　午後　　　　　　　時から　　　現地にて

引越予定日 年 月 日 （ ）

月

契約者　（賃借人）
◆予め、いかなるご連絡を頂いておりましても、解約通
知書のご提出がない場合、ご解約のお手続きは完了い
たしません。
◆本書提出後、解約日の変更には貸主の承諾が必要に
なります。
◆退去立会日までには荷物・ごみ・粗大ごみは全て搬出
してください。
◆万が一、貸主の承諾なく、明け渡しが遅延、中止する
事があれば、理由の如何を問わず、上記内容にとって発
生した損害は全て賠償頂きます。
◆火災保険の解約については、加入保険会社または代
理店にご確認の上、ご自身で連絡をして手続きをしてく
ださい。

住所

書類送付先
（転居先住所と異なる場合）

・

商号
氏名

㊞

保証会社受付者所有者

／ ／

入居者名

退去立会い希望日時
※鍵返却日

年 日 （

入居者 転居先住所

転居後連絡先（携帯電話）

日 （ ）

／

賃貸借契約解約通知書

契約者（賃借人）

連絡先（携帯電話）

物件名 号室

解約通知日 年 月

※　本書のご記入にあたっては弊社のホームページの注意事項を十分ご確認ください
※　重要な書類でございますので送付後に弊社まで到着確認のご連絡をお願い致します